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PRESSEMEDDELELSE

 
Den lokale tekniske skole i Frederikssund tilbyder nu endnu flere grundforløb. Kommende elever kan 
derfor starte på grundforløb inden for fx maler, tømrer, murer, rengøringstekniker, ejendomshjælper, 
bådbygger, smed, elektriker. Og det er blot nogle af mulighederne.  
 
Forstander Lars Reedtz Kristensen udtaler: ”En af udfordringerne er, at skaffe nok elever lokalt til at 
fylde en hel klasse på hver uddannelsesretning. Det bliver løst ved at samle elever fra flere forskellige 
uddannelsesretninger i samme klasse og gør brug af tværfaglige projekter som for eksempel et 
vindmøllebyggeri.  
 
Erhvervsskolen Nordsjælland har de seneste par år arbejdet sammen med Frederikssund kommune 
om at få flere unge i uddannelse, og det samarbejde er nu blevet ekstra udbygget, så kommune, job-
center og UU-vejledere har haft indflydelse på uddannelsesudbuddet. 
 
Grundforløbspakkerne på den lokale tekniske skole på Elsenbakken 33 i Frederikssund er for unge – 
og de mange andre – der endnu ikke er 100 % sikre på valg af uddannelse og job, og som lærer 
bedst med hænderne.  Der vil være ekstra støtte og hjælp i form af ekstra lærere og mentorer. Des-
uden har Frederikssund og Egedal Kommune ansat en mentor/coach, der kan støtte, vejlede og guide 
de unge gennem uddannelsesforløbet.  
 
Per Bram, leder af UU Vest i Frederikssund siger: ”Det er vigtigt, at unge fra Frederikssund og Egedal 
får en uddannelse. Det vil ruste dem til fremtiden.  Med dette tiltag håber vi at give et tilbud til de 
unge, som har brug for en ekstra hånd. Vi kan holde fast, hjælpe og ruske i de unge – så de bliver 
stolte af deres uddannelse, og kan se spændende fremtidsudsigter”. 
 
Erhvervsskolen Nordsjælland holder informationsmøde om uddannelserne, hvor man kan komme og 
høre mere om mulighederne og nyde en sodavand eller kop kaffe og møde skolens lærere og men-
tor/coach. 
  
Informationsmøde tirsdag den 30. august KL. 16.00 – 17.30  
PÅ ELSENBAKKEN 33 i Frederikssund.  
 
Skolestart mandag den 5. september, og efterfølgende vil der være optag den første mandag i hver 
måned. Desuden er alle interesserede velkomne til at kigge forbi på Teknisk Skole, Elsenbakken 33 
3600 Frederikssund.  Frem til uddannelsesstart den 5. september 2011 er faglærer Thomas Bierberg-
Christensen på skolen hver dag fra kl. 8.00-12.00 KIG FORBI!  
_______________________________________________________________________ 
/Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til:  
Centerleder Per Bram, UU Vest Region Hovedstaden på tlf.  2469 3717 
Konsulent Kia Roy, UU Vest og Det Lokale Beskæftigelsesråd på tlf. 2469 3709 
Forstander Lars Reedtz Kristensen, Erhvervsskolen Nordsjælland på tlf. 2083 3090 

Erhvervsskolen Nordsjælland udvider udvalget af tekniske  
uddannelser i Frederikssund 


